
Jméno a příjmení

Ulice a č.p.

E-mail

Zřízení přípojky (aktivace):

Doplňkové služby:

ZPŮSOB PLATBY:

OBJEDNÁVKA OPTICKÉHO INTERNETOVÉHO PŘIPOJENÍ:

99 KčNastavení zákazníkova routeru

750 Kč      

50 Kč  65 Kč 100 Kč   89 Kč     

Bezdrátový router (kabel + WiFi)

Nahrávám 50

měsíčně předplatné půlročněpředplatné ročně

Nahrávám seriályNahrávám 100 Navíc Kuki

1650 Kč   Router pro rychlost nad 100 Mb/s (kabel + WiFi)

2500 Kč   

250 Kč   35 Kč 50 Kč   150 Kč   

Router pro rychlost nad 200 Mb/s (kabel + WiFi)

Navíc HBO balíček

zasílání faktur elektronicky

Navíc kanálNavíc Cinemax

zasílání faktur poštou +15 Kč

Navíc 5

Poskytnutí veřejné IP adresy (IPv4)

ZŘIZOVACÍ POPLATEK u všech internetových tarifů = cena routeru, který zůstává zákazníkovi (od 750 Kč), případně nastavení stávajícího routeru zákazníka (od 99 Kč).

Smlouva se u internetových tarifů uzavírá na 24 měsíců, s výjimkou tarifu WEB, kde se smlouva uzavírá na 36 měsíců. Uzavření smlouvy na dobu neurčitou: 1200 Kč.
* na tento tarif lze uzavřít i smlouvu na 12 měsíců, při jednorázové úhradě aktivačního poplatku 500,- Kč.

U TV tarifů se smlouva uzavírá na 18 měsíců, aktivační poplatek je 0 Kč (smlouva poté přechází na dobu neurčitou). Uzavření smlouvy na dobu neurčitou ihned: 2000 Kč.
ZÁLOHA NA SET-TOP-BOX: Kuki TV Menší - 2000 Kč +1 Kč / měs., Kuki TV Větší - 1500 Kč +1 Kč / měs.  Amortizace zálohy je 30 Kč/měsíčně. Záloha je vratná po ukončení smluvního vztahu.

Firma

Titul

Obec

Rodné číslo

Fyzická osoba / podnikatel / �rma

Telefon

Číslo OP

DIČIČ

OBJEDNÁVKA PRO VÁŠ BYT
nejlepší v Krnově!

Požadovaný termín instalace:
Poznámky:

Datum a podpis:

Dostupnost připojení a speci�kace tarifu si můžete ověřit na www.tkcsystem.cz nebo na prodejně.

Speci�kace tarifu si můžete ověřit na www.tkcsystem.cz nebo na prodejně.

OPTI 1
100 / 100 Mb/s

Cena při předplatném na rok:

300 Kč/měs.

Kuki TV Menší 200 Kč/měs.

OPTI 2
200 / 200 Mb/s

Cena při předplatném na rok:

394 Kč/měs.

OPTI 3
300 / 300 Mb/s

OPTI 4
500 / 500 Mb/s

EMAIL
5 / 1,5 Mb/s

199 Kč/měs.

WEB
20 / 15 Mb/s

250 Kč/měs.

* * *

30 programů (15 volitelných)

Kuki TV Větší 400 Kč/měs. 

60 programů (30 volitelných)

OBJEDNÁVKA PŘIPOJENÍ INTERNETOVÉ TELEVIZE:

NEJVÝHODNĚJŠÍ

OPTIKA

v. OPTI 1.03

Cena při předplatném na rok:

489 Kč/měs.
Cena při předplatném na rok:

849 Kč/měs.

Cena při měsíční platbě: 350 Kč/měs. Cena při měsíční platbě: 460 Kč/měs. Cena při měsíční platbě: 570 Kč/měs. Cena při měsíční platbě: 990 Kč/měs.

OPTI 1 - 70 Kč/měs. OPTI 2 - 50 Kč/měs. OPTI 3/OPTI 4 - 30 Kč/měs. Technologická inovace (každé 2 roky výměna routeru)
OPTI 1 - 100 Kč/měs. OPTI 3/OPTI 4 - 80 Kč/měs. OPTI 2 - 90 Kč/měs. 


